ББаашшkkооррттооссттаанн  РРеессппууббллииккааhhыы

ССттəəррллееттааммааkk  ррааййоонныы

ммууннииццииппаалльь  ррааййоонныынныынн

ККааззааддааееввккаа  ааууыылл  ССооввееттыы

ааууыылл  ббииллəəммəəhhее  ССооввееттыы

Совет сельского поселения

Казадаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

            КАРАР                                                                                                       Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичных слушаний «По проектам

планировки  территорий, содержащих в своем составе проекты межевания

«Отвод от БС «СтерлитамакПервомайский» с проектируемой муфты М1»,

«Отвод от БС «Стерлитамак Рощинский» с существующей Муфты М15» в

границах сельского поселения Казадаевский сельсовет Стерлитамакского

района Республики Башкортостан»

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным

кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан, Положением о порядке организации и проведении публичных

слушаний на территории сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,

утвержденным решением Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от

20 апреля 2016 №55, в целях соблюдения прав человека на благоприятные

условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей

земельных участков  и объектов капитального строительства, а также

рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных слушаний от 21

октября 2016 года, Совет сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Утвердить результаты публичных слушаний от 21 октября 2016 года

«По проектам планировки  территорий, содержащих в своем составе проекты

межевания «Отвод от БС «СтерлитамакПервомайский» с проектируемой муфты

М1», «Отвод от БС «Стерлитамак Рощинский» с существующей Муфты М15» в

границах сельского поселения Казадаевский сельсовет Стерлитамакского

района Республики Башкортостан»

 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета по социально-гуманитарным вопросам.

 2
3.Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в

установленном порядке на информационном стенде и разместить на

официальном сайте сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

http://kazadaevka.ru

Глава сельского поселения

Казадаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                      Чугунова С.А.

№ 89  от  24 октября   2016 г.

с. Новое Барятино